







            Abonentu daļa: 80007287 |
             Avārijas dienests: 80076100




		





			
				
										[image: lv]
					[image: ru]
				

				
					[image: ]
				

			


						
				
					Par mums
					Pakalpojumi
					Klientiem
					Projekti
					Publiskie iepirkumi
					Aktualitātes
					Energoaudits
					mans.ddzksu.lv
				
				

			

			
			






			
			


			
				
					
	

				
					

					
						Informācija klientiem par iespēju skaitītāja rādījumus nolasīt attālināti
					

					27.09.2017 11:42

					

  				          SIA „Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums”, kā vienu no attīstības posmiem pakalpojumu sniegšanas sfērā, piedāvā saviem klientiem 21.gadsimta pakalpojumu-individuālo siltuma un ūdens uzskaiti ar datu attālinātu nolasīšanu.

      Ūdenim un siltumenerģijai, ņemot vērā iedzīvotāju labklājības līmeni, ir salīdzinoši augsta vērtība, tāpēc neviens nevēlas maksāt par to, ko pēc būtības nesaņem. Kā viens no neparedzēto izdevumu samazināšanas un kontroles variantiem ir stingra izlietoto resursu uzskaite, kam ir domāta telemetrija – dzīvokļu uzskaites ierīču pieslēgšana nolasīšanas sistēmai.

      Ņemot vērā mūsu ilggadējo pieredzi, viens no galvenajiem ūdens starpības veidošanās iemesliem mājā ir nepareiza vai nesavlaicīga patērētā ūdens rādījumu nodošana piegādātājam, kā rezultātā tiek sagādātas neērtības visiem mājas iedzīvotājiem. Jāatzīmē, ka pirmā SIA „DDzKSU” bilancē esošā māja ar attālināto nolasīšanas piekļuvi tika aprīkota 2008.gadā. Ūdens uzskaites ierīču pieslēgšana vienotai nolasīšanas sistēmai samazina ūdens starpības daudzumu.

      Individuālā siltumenerģijas uzskaite parasti notiek kopā ar apkures sistēmas rekonstrukciju, pēc kā iedzīvotājiem ir iespēja pašiem regulēt gaisa temperatūru telpās, kā rezultātā ietaupīt savus līdzekļus.

      Informējam, ka gan ūdens skaitītāju pieslēgšana telemetrijai, gan individuālās siltumenerģijas uzskaites sistēmas ierīkošana ir iespējami gadījumā, ja iekārtas tiks uzstādītas visā mājā. Jāņem vērā arī katras mājas koplietošanas tīklu izvietojuma atsevišķas nianses, kas var palielināt pirmreizējos ieguldījumus. Papildus pievēršam Jūsu uzmanību tam, ka tālvadības rādījumu nolasīšanas sistēmas uzstādīšanas gadījumā ūdens starpības procents samazināsies, bet pilnīgi nepazudīs, tas ir atkarīgs no izpildīto darbu apjoma (uzstādītā skaitītāja precizitātes klase, uzskaites ierīces izvietojums utt.).

     SIA „Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums” sadarbojas ar uzņēmumiem, kas piedāvā tālvadības nolasīšanas sistēmu uzstādīšanu, piemēram, SIA „Aura”, SIA „Sano”, SIA „Smart Meter”, SIA „UPRE”, SIA „Lattelecom”, SIA "Orols" u.c.

      Papildus informācijas saņemšanai, lūdzam sazināties ar SIA „Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums” Ēku inženierkomunikāciju ekspluatācijas daļas speciālistiem -65434979, 5407273, 65434043.


				

				



	



			[image: ]	Jaunumi
	[image: ]	Vakances

Privātuma politika
Mūsu pakalpojumi:
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]





				

			


			
								

					Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums
	Adrese:	Liepājas ielā 21, Daugavpilī, LV-5417
	Tālr.:	80007287
	E-pasts:	pasts(at)ddzksu.lv
	Abonentu daļa:	80007287 65407287
	Avārijas dienests:	80076100, 27013911
		Maksu par zvanu nosaka zvanītāja operators/izvēlētais tarifa plāns


							

		














 [image: ]










	
    
    


    




	
